
MUTATÓ a 2021-es Református énekeskönyv (RÉ21) sorrendjében 

RÉ21 Ad notam (más szövegekkel) RÉ48 MRÉ 1996 EÉ 1982 Szövegkezdet Szerző Oldalszám 

1  1 1  Aki nem jár hitlenek tanácsán KD  29, 48 

7  7 7  Ó, én Uram és én Istenem KD 14 

8 353 407, 451, 828 8 8 44 Ó, felséges Úr, mi kegyes Istenünk GZs 30, 31 

23 293, 358, 659, 689, 696, 792 23 23  Az Úr énnékem őriző pásztorom KD 24 

24 62, 95, 111 24 24  Az Úr bír ez egész földdel KD 49 

25 212 25 25 321 Szívemet hozzád emelem KD 18 

30 76, 139, 312 30 30  Dicsérlek, Uram, tégedet KD 13 

66 98, 118, 420, 833 66 66  Örvendj, egész föld, az Istennek GZs 32 

84 213, 243, 362, 432, 611 84 84  Ó, seregeknek Istene KD 50 

125 564 125 125  Akik bíznak az Úr Istenben KD 16 

130 377, 663 130 130  Tehozzád teljes szívből KD 23, 25 

135 245, 516, 552 135 135  Áldjátok az Úr nevét KD 51 

154 187 240 402  Ó, én két szemeim, ti az Úrra nézzetek KD 58 

158  265 397  Hagyjad az Úr Istenre te minden útadat KD 60 

163 361 205 307 412 Ne szállj perbe énvelem KD 54 

170  273 355  Az Úr Istent magasztalom KD 61 

186  217 301 402 Mélységből hozzád kiáltunk KD 55 

202  164 151  Kegyes Jézus, itt vagyunk KD 53 

222 226, 287 225 414 48 Nagy hálát adjunk az Atya Istennek GZs 35 

224  162 152  Ím, béjöttünk nagy örömben KD 52 

225 206 165 153 280 Itt van Isten köztünk GZs, KD 33, 53, 54 

227 331, 343, 347 161 404  Siess, keresztyén, lelki jót hallani KD 52 

230 546 235 336 275 Hallgass meg minket, nagy Úr Isten KD 57 

231 229 372 253  Könyörögjünk Istennek ő Szentlelkének KD 64, 65 

238 323 215 376 422 Eltévedtem, mint juh KD 17 

249  264  57 Áldjad, én lelkem, a dicsőség erős Királyát KD 60 

291  229 372  Hű pásztorunk, vezesd a te árva nyájadat KD 56 

371 372, 651, 671-673 301 189 258 Új világosság jelenék. KD 62 

375  303 181 131 Jöjj, népek Megváltója GZs, KD 36, 62 

390 345, 431, 547, 827 312 184 337 Várj, ember szíve, készen KD 62 

403 404 318 190 173 Jer, mindnyájan örüljünk KD 8 

412  329 197 161 Itt állok jászolod felett KD 63 

419  326 194 168 Dicsőség mennyben az Istennek GZs 36 

449  294 380 357 Jézus, vigasságom KD 61 



462 607 220 300 404 Bocsásd meg, Úr Isten KD 56 

465  239 387 75 Úr Jézus, hozzád kiáltok KD 58 

476 264, 392 210 347  Ó, áldandó Szentháromság! KD 55 

485  342 215 191 Jézus, világ megváltója KD 64 

491  337 223 365 Paradicsomnak te szép élő fája GZs  38 

501  185 236  Krisztus feltámadott KD, GZs 27, 34 

505 588 351   Emlékezzünk ez napon KD, GZs 15, 39, 64 

510    216 Dicsőség néked, Istenünk GZs 45, 46 

542  368 248 230 Jövel, Szentlélek Isten GZs 40 

581 283, 285 380 403 261 Semmit ne bánkódjál, Krisztus szent serege KD 22 

591  390 254 254 Erős vár a mi Istenünk KD 11, 66 

612  406 318  Én Istenem, benned bízom KD 10 

621  364 321 494 Ments meg, Uram, engem az örök haláltól KD 7 

622    493 Ébredj, alvó! / Harsány szó kiált  GZs 47 

630  468 390  Zengd Jézus nevét, zengd, világ KD 71 

661  486 284  Szívem megalázván, tehozzád megyek KD 18 

700  510 295  Ó, lelkem szent napsugara KD 71 

711  345 302 430 Ím, nagy Isten, most előtted szívem kitárom KD 9 

713  460 296  Amint vagyok, sok bűn alatt GZs 41 

720  445 434  Szólsz hozzám, Istenem KD 20, 68 

723  465 310 385 Szelíd szemed, Úr Jézus GZs, KD 43, 70 

728  466 471 516 Rád tekint már hitem KD 70 

757  458 463  Aki értem megnyíltál GZs 40 

772  422 415 521 Hadd menjek, Istenem, Mindig feléd KD 67 

774  462 423  Csak vezess, Uram, végig, és fogd kezem  KD 69 

797  425 366  Ó, Ábrahám Ura KD 21 

822  455 480  Testvérek, menjünk bátran KD 68 

824  512 439  Szólj, szólj hozzám, Uram KD 72 

826  463 250 244 Isten élő Lelke, jöjj GZs 42 

831  471 476  Fel, barátim, drága Jézus zászlaja alatt GZs 43 

832  397 419  Ó, Sion, ébredj, töltsd be küldetésed KD 66 

-  244   Áldott légy, örök Úr Isten KD 59 

-    426 Teljes minden éltemben GZs 44 
 

 

 

 

 



Kezdősorok szerint 

Szövegkezdet RÉ21 Ad notam (más szövegekkel) RÉ48 MRÉ 1996 EÉ 1982 Szerző Oldalszám 

Aki értem megnyíltál 757  458 463  GZs 40 

Aki nem jár hitlenek tanácsán 1  1 1  KD  29, 48 

Akik bíznak az Úr Istenben 125 564 125 125  KD 16 

Áldjad, én lelkem, a dicsőség erős Királyát 249  264  57 KD 60 

Áldjátok az Úr nevét 135 245, 516, 552 135 135  KD 51 

Áldott légy, örök Úr Isten -  244   KD 59 

Amint vagyok, sok bűn alatt 713  460 296  GZs 41 

Az Úr bír ez egész földdel 24 62, 95, 111 24 24  KD 49 

Az Úr énnékem őriző pásztorom 23 293, 358, 659, 689, 696, 792 23 23  KD 24 

Az Úr Istent magasztalom 170  273 355  KD 61 

Bocsásd meg, Úr Isten 462 607 220 300 404 KD 56 

Csak vezess, Uram, végig, és fogd kezem  774  462 423  KD 69 

Dicsérlek, Uram, tégedet 30 76, 139, 312 30 30  KD 13 

Dicsőség mennyben az Istennek 419  326 194 168 GZs 36 

Dicsőség néked, Istenünk 510    216 GZs 45, 46 

Ébredj, alvó! / Harsány szó kiált  622    493 GZs 47 

Eltévedtem, mint juh 238 323 215 376 422 KD 17 

Emlékezzünk ez napon 505 588 351   KD, GZs 15, 39, 64 

Én Istenem, benned bízom 612  406 318  KD 10 

Erős vár a mi Istenünk 591  390 254 254 KD 11, 66 

Fel, barátim, drága Jézus zászlaja alatt 831  471 476  GZs 43 

Hadd menjek, Istenem, Mindig feléd 772  422 415 521 KD 67 

Hagyjad az Úr Istenre te minden útadat 158  265 397  KD 60 

Hallgass meg minket, nagy Úr Isten 230 546 235 336 275 KD 57 

Hű pásztorunk, vezesd a te árva nyájadat 291  229 372  KD 56 

Ím, béjöttünk nagy örömben 224  162 152  KD 52 

Ím, nagy Isten, most előtted szívem kitárom 711  345 302 430 KD 9 

Isten élő Lelke, jöjj 826  463 250 244 GZs 42 

Itt állok jászolod felett 412  329 197 161 KD 63 

Itt van Isten köztünk 225 206 165 153 280 GZs, KD 33, 53, 54 

Jer, mindnyájan örüljünk 403 404 318 190 173 KD 8 

Jézus, vigasságom 449  294 380 357 KD 61 

Jézus, világ megváltója 485  342 215 191 KD 64 

Jöjj, népek Megváltója 375  303 181 131 GZs, KD 36, 62 

Jövel, Szentlélek Isten 542  368 248 230 GZs 40 



Kegyes Jézus, itt vagyunk 202  164 151  KD 53 

Könyörögjünk Istennek ő Szentlelkének 231 229 372 253  KD 64, 65 

Krisztus feltámadott 501  185 236  KD, GZs 27, 34 

Mélységből hozzád kiáltunk 186  217 301 402 KD 55 

Ments meg, Uram, engem az örök haláltól 621  364 321 494 KD 7 

Nagy hálát adjunk az Atya Istennek 222 226, 287 225 414 48 GZs 35 

Ne szállj perbe énvelem 163 361 205 307 412 KD 54 

Ó, Ábrahám Ura 797  425 366  KD 21 

Ó, áldandó Szentháromság! 476 264, 392 210 347  KD 55 

Ó, én két szemeim, ti az Úrra nézzetek 154 187 240 402  KD 58 

Ó, én Uram és én Istenem 7  7 7  KD 14 

Ó, felséges Úr, mi kegyes Istenünk 8 353 407, 451, 828 8 8 44 GZs 30, 31 

Ó, lelkem szent napsugara 700  510 295  KD 71 

Ó, seregeknek Istene 84 213, 243, 362, 432, 611 84 84  KD 50 

Ó, Sion, ébredj, töltsd be küldetésed 832  397 419  KD 66 

Örvendj, egész föld, az Istennek 66 98, 118, 420, 833 66 66  GZs 32 

Paradicsomnak te szép élő fája 491  337 223 365 GZs  38 

Rád tekint már hitem 728  466 471 516 KD 70 

Semmit ne bánkódjál, Krisztus szent serege 581 283, 285 380 403 261 KD 22 

Siess, keresztyén, lelki jót hallani 227 331, 343, 347 161 404  KD 52 

Szelíd szemed, Úr Jézus 723  465 310 385 GZs, KD 43, 70 

Szívem megalázván, tehozzád megyek 661  486 284  KD 18 

Szívemet hozzád emelem 25 212 25 25 321 KD 18 

Szólj, szólj hozzám, Uram 824  512 439  KD 72 

Szólsz hozzám, Istenem 720  445 434  KD 20, 68 

Tehozzád teljes szívből 130 377, 663 130 130  KD 23, 25 

Teljes minden éltemben -    426 GZs 44 

Testvérek, menjünk bátran 822  455 480  KD 68 

Új világosság jelenék. 371 372, 651, 671-673 301 189 258 KD 62 

Úr Jézus, hozzád kiáltok 465  239 387 75 KD 58 

Várj, ember szíve, készen 390 345, 431, 547, 827 312 184 337 KD 62 

Zengd Jézus nevét, zengd, világ 630  468 390  KD 71 
 


